
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL
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Calendriers par date
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U11 Niveau 1 Championnat. / Phase 2 * Match lever de rideau

Groupe C

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

09/11/2024

16/11/2024

23/11/2024

30/11/2024
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61220.1

61221.1

61222.1

61223.1

61224.1

61225.1

61226.1

61227.1

61228.1

61229.1

61230.1

61231.1

61232.1

61233.1

61234.1

61235.1

61236.1

61237.1

61238.1

61239.1

Chambly Oise F.C. 1

Chantilly Us 1

Meru Us 1

St Leu  D'Esserent 1

Montataire  Sfc 1

Chambly Oise F.C. 1

Creil Afc 3

Meru Us 2

Nogent Sur Oise Us 1

Creil Ufaac/Rcca 2

Chambly Oise F.C. 2

Chantilly Us 1

Meru Us 1

St Leu  D'Esserent 1

Montataire  Sfc 1

Chambly Oise F.C. 1

Chantilly Us 1

Meru Us 2

Nogent Sur Oise Us 1

Creil Ufaac/Rcca 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Creil Ufaac/Rcca 2

Nogent Sur Oise Us 1

Meru Us 2

Creil Afc 3

Chambly Oise F.C. 2

Chantilly Us 1

Montataire  Sfc 1

St Leu  D'Esserent 1

Meru Us 1

Chambly Oise F.C. 2

Creil Afc 3

Creil Ufaac/Rcca 2

Chambly Oise F.C. 1

Nogent Sur Oise Us 1

Meru Us 2

St Leu  D'Esserent 1

Meru Us 1

Chambly Oise F.C. 2

Montataire  Sfc 1

Creil Afc 3

Chambly Oise F.C. 1 Chambly Oise F.C. 2 Chantilly Us 1 Creil Afc 3

Creil Ufaac/Rcca 2 Meru Us 1 Meru Us 2 Montataire  Sfc 1

Nogent Sur Oise Us 1 St Leu  D'Esserent 1
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29868586

29868587

29868588

29868589

29868590

29868591

29868592

29868593

29868594

29868595

29868596

29868597

29868598

29868599

29868600

29868601

29868602

29868603

29868604

29868605

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H   Début hiver : 10H


